
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации  

 от 06.09.2022 № 3182-п 

О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации  

от 10.01.2022 № 10-п «Об утверждении 

тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальным унитарным предприятием 

«Жилспецсервис» города Брянска» 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом городского округа город Брянск 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                

от 10.01.2022 № 10-п «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальным унитарным предприятием «Жилспецсервис» города 

Брянска» следующее изменение: 

-  дополнить приложение к постановлению «Предельные тарифы на 

платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием 



 

 

2 

«Жилспецсервис» города Брянска» пунктами 15, 16 следующего 

содержания: 

 

« № 

п/п 

Наименование услуги Единица 

измерения 

Тариф, руб. 

(с НДС) 

 

1 2 3 4   

15. 
Предоставление места на стоянке для 

легкового автомобиля 
1 место/сутки 51,0 

  

16. 

Предоставление места на стоянке для 

грузового автомобиля, 

ассенизаторской машины 

1 место/сутки 139,0 

 

 

» 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.  

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городской администрации Астахову О.К. 

 

 

Глава администрации                  А.Н. Макаров 


